臺中縣選舉委員會監察小組第 144次委員會議紀錄
壹、時間：中華民國 94年 9月 27日上午 09點 30分
貳、地點：本會會議室
參、主持人：林召集人文朝           紀錄：林碧蓮
肆、出席人員：如簽到名單
伍、主席致詞：本次的三合選舉可說相當的艱鉅且已進入緊鑼密鼓的

階段，感謝選委會各工作小組人員的辛勞，希望大家

秉持以往的精神全力以赴，做到零缺點的境界。

   劉副總幹事：本選委會搬遷已來各項工作也都已上軌道，由於總

統大選的官司已判決確定，原由警察機關保管之選票

              將回歸本會保管。另外感謝監察小組各委員的支持，

對於將來的選票印製、公辦政見：：等各項選務工作

尚要仰賴各監察小組委員的辛勞與支持。

陸、報告事項：上次（143次）委員決議執行情形洽悉（詳如書面資料）。

柒、討論事項：

 (一)提案單位：第四組。

 案由：擬具本會辦理94年地方公職人員選舉，各投開所監察員名額

       如說明二，請 審查。

決議：照辦法通過。

(二)提案單位：第四組。

案由：為辦理本縣94年地方公職人員選舉，本會提供適宜供候選人

      競選活動之場所地點，請 審查。

決議：照審查意見通過。

捌、臨時動議：無。

玖、散會：上午09時50分整。